

Swed Account & Pension AB
559007-2541
Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swed Account & Pension AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-05-10.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-10



Simon Garcia Wikberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swed Account & Pension AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. Företagets säte är i Stockholm.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade redovisningsverksamhet i 2015.

Under 2022 har bolaget återhämtat sig från den intjäningsminskning som orsakades av Covid-19-pandemin och fortsätter att visa en stark utveckling framåt. Omsättningen har ökat markant och under året har bolaget framgångsrikt genomfört konsultuppdrag för två av Sveriges största fastighetskoncerner.

Bolaget expanderade sin verksamhet under 2022 genom att även erbjuda IT-konsulttjänster på Stockholmsmarknaden. I december 2022 ingick bolaget ett avtal om överlåtelse av bolagets IT-konsultverksamheten till extern part. Överlåtelsen innebär att bolaget i 2023 enbart kommer att bedriva konsultverksamhet inom redovisning.

Flerårsöversikt	Belopp i Tkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning		3 145	177	692	600	783
Resultat efter finansiella poster		1 064	121	173	175	72
Soliditet		50%	70%	56%	66%	57%

Förändringar i eget kapital	Altieckapital	Balanserat	Årets		
Belopp i kronor		Resultat	Resultat	Summa	
Ingående balans	50 000		449 420	117 079	616 499
Resultatdisposition enl. årsstämma			117 079	-117 079	0
Utdelning					0
Årets resultat				884 094	884 094
Belopp vid årets utgång	50 000		566 499	884 094	1 500 593

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	566 499
Erhållna aktieägartillskott	0
Årets resultat	884 094
Totalt	1 500 593
Disponeras enligt följande:	
Föreslagen utdelning enl. nedan	-1 000 000
I ny balansräkning balanseras	500 593
Totalt	500 593

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 SEK, vilket motsvarar 2 000 SEK per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken över det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 145 069	176 562
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 145 069</u>	<u>176 562</u>
Rörelsens kostnader:			
Inköp av tjänster		0	-47 200
Övriga externa kostnader		-1 180 061	-8 047
Personalkostnader	2	-899 737	-353
Summa rörelsekostnader		<u>-2 079 799</u>	<u>-55 600</u>
Rörelseresultat		1 065 270	120 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter o liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 395	-901
		<u>-1 383</u>	<u>-901</u>
Resultat efter finansiella poster		1 063 888	120 061
Bokslutdispositioner			
Återföring av periodiseringsfond		67 135	28 408
Resultat före skatt		1 131 023	148 469
Skatt på årets resultat		-246 929	-31 390
Årets resultat		<u>884 094</u>	<u>117 079</u>

Balansräkning

<i>TILLGÅNGAR</i>	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långsiktiga fordringar		<u>225 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	0
 <i>Summa anläggningstillgångar</i>		 225 000	 0
 Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 023 391	8 550
Övriga fordringar		42 119	400 190
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter		<u>148 625</u>	<u>17 150</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 214 135	425 890
 <i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>1 719 089</u>	<u>643 440</u>
Summa kassa och bank		1 719 089	643 440
 <i>Summa omsättningstillgångar</i>		 2 933 224	 1 069 330
 SUMMA TILLGÅNGAR		 <u>3 158 224</u>	 <u>1 069 330</u>

Balansräkning, forts.

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		566 499	449 420
Årets resultat		884 094	117 079
Summa fritt eget kapital		1 450 593	566 499
Summa eget kapital		1 500 593	616 499
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		106 896	174 031
		106 896	174 031
Långfristiga skulder			
Skulder till närstående		117 355	117 355
		117 355	117 355
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 060	72 323
Skatteskulder		246 929	25 000
Övriga skulder		691 693	25 000
Uppl kostnader och förutbetalda intäkter		486 698	39 122
Summa kortfristiga skulder		1 433 380	161 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 158 224	1 069 330

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,40%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal	2022	2021
Medelantalet anställda	1,21	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Swed Account & Pension AB
Org.nr 559007-2541

Stockholm 10:e maj 2023



Simon Garcia Wikberg

2023061614006